
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số :........../QĐ-BVĐKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động 

cải tiến chất lượng bệnh viện năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 

việc Hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại 

bệnh viện;  

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-SYT ngày 12/01/2022 của Sở Y tế Bắc Giang, 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Kế hoạch 39/KH-BVĐKT ngày 22 tháng 02 năm 2023 về việc Cải 

tiến chất lượng bệnh viện năm 2023 của BVĐK tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng bệnh viện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các hoạt động cải tiến chất lượng bệnh viện 

năm 2023 gồm các ông/bà (có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn kiểm tra các hoạt động cải tiến chất lượng bệnh viện năm 2023 

có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên; xây dựng kế hoạch 

hoạt động cụ thể và báo cáo kết quả kiểm tra theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.  

Trưởng các khoa, phòng, Giám đốc các trung tâm và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.        
    GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BGĐ (B/cáo); 

- Lưu VT, QLCL. 

                                 

 

 

 

 

  

Thân Trọng Hưng 
  

                                        

 



                                             

DANH SÁCH 

    Đoàn kiểm tra các hoạt động cải tiến chất lượng bệnh viện năm 2023 

STT Họ tên Chức vụ, khoa phòng Ghi chú 

TỔ KIỂM TRA SỐ 1 

1 Ông Đặng Văn Hòa TP QLCLBV Tổ trưởng 

2 Bà Thân Thị Hồng Vân ĐDT HSTC-CĐ  Thành viên 

3 Bà Nguyễn Thị Huế CB phòng QLCLBV Thành viên ghi biên bản 

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 2 

1 Ông Nguyễn Văn Cương  TK Nội tiêu hóa Tổ trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà PTP QLCL Thành viên 

3 Bà Chu Thị Liêm ĐDT khoa Lão học Thành viên 

4 Ông Nguyễn Anh Dũng CB QLCLBV Thành viên ghi biên bản 

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 3 

1 Bà Vũ Ngọc Huyền  TK Thăm dò chức năng Tổ trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Lan   ĐDT khoa Ngoại Tiêu hóa  Thành viên 

3 Bà Nguyễn Thị Luyến Cán bộ phòng QLCL Thành viên 

4 Ông Nguyễn Văn Hùng Cán bộ phòng QLCL Thành viên ghi biên bản 

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 4 

1 Ông Mạc Hoàng Dương TK Ngoại thần kinh sọ não Tổ trưởng 

2 
Bà Nguyễn Thị Thanh 

Huyền 
ĐDT khoa ngoại tổng hợp Thành viên  

3 Tạ Thị Mai Hương Cán bộ phòng QLCL Thành viên 

4 Nguyễn Thị Duyên Cán bộ phòng QLCL Thành viên ghi biên bản 

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 5 

1 Ông Bùi Đức Nam  TK Mắt Tổ trưởng 

2 Ông Trương Quang Vinh Tư vấn Thành viên  

3 Bà Nguyễn Thị Minh Thu ĐDT khoa VLTL-PHCN Thành viên 

4 Bà Nguyễn Thị Phương Cán bộ phòng QLCL Thành viên ghi biên bản 



 

LỊCH KIỂM TRA 

Các hoạt động cải tiến chất lượng bệnh viện  

tại các khoa, phòng, trung tâm năm 2023  

 

STT KHOA, PHÒNG, TRUNG TÂM NGÀY KIỂM TRA GHI CHÚ 

TỔ SỐ 1: PHỤ TRÁCH KIỂM TRA  

1 Kế hoạch tổng hợp 04/12/2023  

2 Ngoại Thần kinh 05/12/2023  

3 PT Gây mê hồi sức 06/12/2023  

4 Nội tim mạch 07/12/2023  

5 Nội Thận TNLM  08/12/2023  

6 Tai Mũi họng 11/12/2023  

7 Răng Hàm mặt 12/12/2023  

8 TT Bệnh nhiệt đới  13/12/2023  

9 TT bảo vệ sức khỏe cán bộ 14/12/2023  

ĐOÀN SỐ 02: PHỤ TRÁCH KIỂM TRA  

1 CNTT 15/12/2023  

2 TCKT 05/12/2023  

3 Dinh dưỡng 06/12/2023  

4 Ngoại Chấn thương 07/12/2023  

5 Hồi sức – TCCĐ 08/12/2023  

6 Cấp cứu  11/12/2023  

7 Nhi 12/12/2023  

8 Y học cổ truyền 13/12/2023  

9 Mắt 14/12/2023  

10 Thăm dò chức năng 15/12/2023  

ĐOÀN SỐ 03: PHỤ TRÁCH KIỂM TRA 

1 CĐT 04/12/2023  

2 Dược 05/12/2023  

3 Nội Tổng hợp 06/12/2023  

4 Lão học 07/12/2023  

5 Hô hấp 08/12/2023  

6 TT giám định y khoa  11/12/2023  

7 Da liễu 12/12/2023  

8 Ngoại Thận TNNH 13/12/2023  

9 Chẩn đoán hình ảnh 14/12/2023  



10 VLTL – PHCN 15/12/2023  

ĐOÀN SỐ 04: PHỤ TRÁCH KIỂM TRA 

1 Điều dưỡng 04/12/2023  

2 HCQT 05/12/2023  

3 KSNK  06/12/2023  

4 Ngoại Tiêu hóa 07/12/2023  

5 Ngoại Lồng ngực - CH - B 08/12/2023  

6 KCB theo yêu cầu  11/12/2023  

7 Nội Thần kinh CXK 12/12/2023  

8 Nội A 13/12/2023  

9 Khám bệnh 14/12/2023  

10 Phụ sản 15/12/2023  

ĐOÀN SỐ 05: PHỤ TRÁCH KIỂM TRA 

1 Vật tư thiết bị y tế 04/12/2023  

2 Tổ chức cán bộ  05/12/2023  

3 CTXH 06/12/2023  

4 Ngoại tổng hợp  07/12/2023  

5 Nội tiêu hóa 08/12/2023  

6 Hóa sinh 11/12/2023  

7 Vi sinh 12/12/2023  

8 Huyết học TM 13/12/2023  

9 Giải phẫu bệnh 14/12/2023  

10 TT Pháp y 15/12/2023  

 

Lưu ý: Lịch làm việc thay đổi các khoa, phòng, trung tâm sẽ thông báo và thống 

nhất với thư ký các Tổ. 


		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-11-26T15:57:38+0700


		2023-11-26T20:30:39+0700


		2023-11-26T20:32:08+0700


		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-11-26T20:33:24+0700




